

ApS Gammelmark 20
Torumvej 15, 6660 Lintrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 35 53 09 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Aksel Buchholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Gammelmark 20 Tornumvej 15 6660 Lintrup
	CVR-nr.: 35 53 09 67
	Stiftet: 14. november 2013
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Aksel Buchholt, Formand Thomas Askov Andreasen Hans Gejl Peter Mamsen Christian Schultz Svend Kjær Amstrup Jensen Morten Ivar Thorøe Hans Brun Hansen
Direktion	Aksel Buchholt, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Linkogas A.m.b.A

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af virksomhed med produktion og salg af el og varme, og anden efter bestyrelsens skøn, dermed beslægtet virksomhed og drift af udlejningsejendommen Gammelmark 20 til sekundær aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 681 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	681.289	453.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-333.539	-110.722
Andre driftsomkostninger	-147.295	-84.208
Driftsresultat	200.455	258.368
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.339	-52.258
Resultat før skat	136.116	206.110
Skat af årets resultat	-29.945	96.200
Årets resultat	106.171	302.310
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.171	302.310
Disponeret i alt	106.171	302.310

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.506.595	1.560.440
Produktionsanlæg og maskiner	2.447.392	2.727.085
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.953.987</u>	<u>4.287.525</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.953.987</u>	<u>4.287.525</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.026	49.451
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	303.803
Udsudte skatteaktiver	66.255	96.200
Andre tilgodehavender	744.544	2.551
Periodeafgrænsningsposter	58.276	69.968
Tilgodehavender i alt	<u>1.143.101</u>	<u>521.973</u>
Likvide beholdninger	<u>63.777</u>	<u>177.848</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.206.878</u>	<u>699.821</u>
Aktiver i alt	<u>5.160.865</u>	<u>4.987.346</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overkurs ved emission	0	1.999.000
Overført resultat	1.764.044	-341.127
Egenkapital i alt	<u>1.845.044</u>	<u>1.738.873</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.044.026	1.114.557
Leasingforpligtelser	0	1.063.374
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.044.026</u>	<u>2.177.931</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.133.906	741.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.178	323.993
Gæld til tilknyttede virksomheder	786.711	0
Periodeafgrænsningsposter	150.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.271.795</u>	<u>1.070.542</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.315.821</u>	<u>3.248.473</u>
Passiver i alt	<u>5.160.865</u>	<u>4.987.346</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.319		
Andre finansielle omkostninger	<u>64.339</u>	<u>47.939</u>		
	<u>64.339</u>	<u>52.258</u>		
 2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.114.557	70.531	1.044.026	743.489
Leasingforpligtelser	<u>1.063.375</u>	<u>1.063.375</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.177.932</u>	<u>1.133.906</u>	<u>1.044.026</u>	<u>743.489</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.115.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.507 t.kr.				

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Kjær Amstrup Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: PID:9208-2002-2-085185025341

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-05-19 12:34:32Z

NEM ID 

Hans Gejl

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: PID:9208-2002-2-561278100680

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-05-19 20:17:59Z

NEM ID 

Hans Brun Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: PID:9208-2002-2-546783903367

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-05-20 04:01:10Z

NEM ID 

Aksel Buchholt

Direktør

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: PID:9208-2002-2-191759168675

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-05-21 13:56:37Z

NEM ID 

Aksel Buchholt

Bestyrelsesformand

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: PID:9208-2002-2-191759168675

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-05-21 13:56:37Z

NEM ID 

Peter Mamsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: PID:9208-2002-2-660475914873

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-05-21 13:58:56Z

NEM ID 

Thomas Askov Andreasen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: PID:9208-2002-2-959279546399

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-05-21 14:24:53Z

NEM ID 

Christian Schultz

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: PID:9208-2002-2-872888372269

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-05-23 10:01:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 56TXN-VPUDV-BYGDY-6FICJ-K8QEH-NGT5Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Iver Thorø

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: PID:9208-2002-2-583823587560

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-23 11:23:57Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-25 14:19:13Z

NEM ID 

Aksel Buchholt

Dirigent

På vegne af: ApS Gammelmark 20

Serienummer: PID:9208-2002-2-191759168675

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-05-25 15:12:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 56TXN-VPUDV-BYGDY-6FICJ-K8QEH-NGT5Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>